Companhia Aberta - Código CVM nº 24716 

CNPJ nº 23.373.000/0001-32 | NIRE 35.300.512.642 

Rua Doutor Renato Paes de Barros, nº 1.017, 9º andar, sala 2, Edifício Corporate Park, Itaim Bibi 

CEP 04530-001, São Paulo – SP

no montante total de 

R$ 1.498.008.000,00 

(um bilhão, quatrocentos e noventa e oito milhões e oito mil reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE: BRVAMODBS0C8

REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE CONCEDIDO 

AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 11 DE AGOSTO DE 2025, SOB O Nº 

CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/577 

1. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO, IDENTIFICAÇÃO DO OFERTANTE E DO

[...]

da espécie quirografária, em série única, da 12ª (décima segunda) emissão da Emissora 

(“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (um mil 

reais) na Data de Emissão, sob o rito automático de registro de distribuição (“Oferta”). Destaca-

se que a Oferta, inicialmente, foi de 2.050.000 (duas milhões e cinquenta mil) Debêntures, no 

entanto, conforme comunicado ao mercado divulgado nesta data, em razão da possibilidade de 

Distribuição Parcial, as Debêntures da Segunda Série e a Segunda Série foram canceladas. 

2. OFERTA 

A Oferta foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder, nos termos da Resolução CVM